[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от____19.01.2017___ № __20__

Об утверждении состава
административной комиссии
муниципального образования

«Краснинский район»
Смоленской области

В соответствии с областными законами от 29 апреля 2006 года N 43-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по созданию административных комиссий в муниципальных районах и городских округах Смоленской области",                                                                                                 ской области  в целях привлечения к административной ответственности, предусмотренной областным законом «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области», и определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области», от 25 июня 2003 года N 29-з "Об административных комиссиях в Смоленской области", Уставом муниципального образования "Краснинский  район" Смоленской области, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

1. Утвердить состав административной комиссии муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области согласно приложению.

2. Постановление Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области от 13.01.2016 года N 02 "Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области» считать утратившим силу.
3. Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»
Смоленской области                                                                                Г.М. Радченко
Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования

"Краснинский  район"
Смоленской области
от 19.01.2017 №20

СОСТАВ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КРАСНИНСКИЙ РАЙОН" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Бабичева Зинаида Владимировна – управляющий делами Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области, председатель комиссии;

Шестернев Александр Павлович – начальник отдела экономики, комплексного развития и муниципального имущества Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

Короткова Светлана Викторовна – ведущий специалист – ответственный секретарь административной комиссии   муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области, ответственный секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Грибачев Сергей Александрович – заместитель начальника отделения полиции по Краснинскому району Межмуниципального отдела МВД России «Руднянский»  (по согласованию);

Галанова Любовь Михайловна  –  начальник  отдела СОГКУ «Центр занятости населения города Смоленска» в Краснинском районе (по согласованию);

Саксонов Игорь Леонидович – депутат Краснинской районной Думы (по согласованию);

Нестеренкова Валентина Николаевна – депутат Совета депутатов Краснинского городского поселения (по согласованию).

Отп. 1 экз. -  в дело

                           Разослать:  членам комиссии – 7, прокуратура,

Исп. Короткова С.В.                                           отдел по  информационной политике

тел.4-23-76
«___»___________

Визы:

З.В. Бабичева

            __________

«__»___________

И.А. Малихов

__________

«__»___________